
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 34/2020 - SECADCCAAB (11.01.21.05.05) 

 23007.00013792/2020-67Nº do Protocolo:
Cruz das Almas-BA, 03 de Setembro de 2020

ORDEM DE SERVIÇO - 012/2020

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E
no uso de suas atribuições legais,BIOLÓGICAS, 

Resolve:

Designar Comissão técnico-pedagógica composta pelos seguintes membros: Neilton da Silva,
Patrícia Petitinga Silva, Renato de Almeida, Rosana Cardoso Barreto Almassy, Rosilda

para sob a presidência do primeiro,Arruda Ferreira e Rosineide Pereira Mubarack Garcia, 
elaborar Proposta de APCN do Mestrado Profissional em Ensino das Ciências, no prazo de
120 dias a partir do recebimento desta.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 03/09/2020 17:43)
ELVIS LIMA VIEIRA

DIRETOR DE UNIDADE DE ENSINO
Matrícula: 285629

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 34 2020 ORDEM DE SERVIÇO 03/09/2020

f80f46b532

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

